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TARJOUS HALLINNON JA TALOUDEN TARKASTUS-

PALVELUISTA 2021 - 2022

TILINTARKASTUSPALVELUT

Kiitämme tilaisuudesta tarjota teille 

tilintarkastuspalvelujamme. Tarjouksemme kattaa 

organisaationne lakisääteisen tilintarkastuksen sekä 

mahdolliset muut tarjouspyynnössänne mainitut 

palvelut.

Uskomme, että asiakaslähtöinen toimintatapamme sekä 

syvällinen julkishallinnon tuntemukseemme tuo 

organisaatiollenne lisäarvoa. Tunnemme myös erittäin 

hyvin suuren osan kunnista ja kuntayhtymistä, joiden 

toimintoja siirretään uudelle muodostettavalle 

hyvinvointialueelle, ja uskomme tästä olevan suurta 

hyötyä toimeksiannossa.

Tarjoamme tilintarkastusyhteisöksi BDO Audiator Oy:tä. 

Tilintarkastustiimiin nimeämme seuraavat henkilöt:

 vastuunalainen tilintarkastaja JHT, HT Minna 

Ainasvuori

 Avustava tarkastaja Saara Haverila

 Tarpeen mukaan käytössänne on sekä koko Suomen 

BDO-konsernin henkilöstön että kansainvälisen 

verkostomme asiantuntijuus, jota voidaan hyödyntää 

toimeksiannossa suostumuksellanne.

Annamme mielellämme lisätietoa tarjouksestamme. 

Yhteyshenkilönä toimii aluejohtaja Hanna Keskinen, 

puh. 050 368 2124, hanna.keskinen@bdo.fi. 

Toivomme, että tarjouksemme vastaa odotuksianne, ja 

että saamme aloittaa yhteistyön myös uuden 

perustettavan hyvinvointialueen kanssa!

Tarjouksemme on voimassa päätökseenne saakka.

Yhteistyöterveisin,

BDO Audiator Oy

Taneli Mustonen

toimitusjohtaja

VAHVUUTEMME KUNTIEN TILINTARKASTUKSESSA

Meillä on kokemusta kuntien, kuntayhtymien ja 

kuntaomisteisten yhtiöiden tilintarkastuksesta ja muista 

talouden ja hallinnon asiantuntijapalveluista jo 

kymmenien vuosien ajalta. Asiantuntijamme ovat 

sitoutuneita auttamaan teitä tavoitteidenne 

saavuttamisessa, tarjoten samalla poikkeuksellisen 

hyvää asiakaspalvelua. 

Vahvuuksiimme lukeutuvat

 syvällinen julkissektorin asiantuntemus, joka 

perustuu pitkiin asiakassuhteisiin ja Suomen 

laajimpaan julkissektorin asiakaskuntaan

 asiantuntijoidemme kokemus, osaaminen ja työn 

laatu 

 kuntatalouden ja -hallinnon sekä niiden 

erityispiirteiden tuntemus

 asiakaskeskeinen lähestymistapa ― autamme 

asiakkaitamme saavuttamaan tavoitteensa niin 

arjessa kuin muutostilanteissa

 monipuoliset neuvonanto- ja koulutuspalvelut

 erinomaisella tasolla oleva asiakastyytyväisyys. 

Pirkanmaan hyvinvointialue

rahoitustarkastaja/taloussuunnittelija Heidi Pyykkönen

heidi.pyykkonen@pirha.fi 
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TARKASTUKSEN TOTEUTTAMISTAPA, LAAJUUS JA HINTA

TOTEUTUS TAUSTAOLETUKSET

Suoritamme tilintarkastuksen hyvää tilintarkastustapaa 

noudattaen. 

Tarjouksessa esitetty arvio tilintarkastuksen 

laajuudesta perustuu tällä hetkellä käytössämme oleviin 

tietoihin hyvinvointialueen taloudesta ja toiminnasta. 

Lisäksi arviomme perustuu vieressä oleviin 

taustaoletuksiin, jotka ovat olennaisia toimeksiannon 

asianmukaisen suorittamisen kannalta. 

Lopullinen tilintarkastuspalkkio perustuu 

toimeksiannossa tehdyn työn määrään. 

Alustava suunnitelma ja kuvaus tilintarkastustoiminnan 

käytännön toteutumisesta sekä kuvaus laadun-

varmistusjärjestelmästä löytyy liitteestä 1.

 Organisaatioissa ja toiminnassa ei tapahdu 

olennaisia muutoksia, pois lukien tarjouspyynnössä 

ilmoitettu, tiedossa oleva toiminnan laajentuminen. 

 Kirjanpito ja raportointi on hoidettu asianmukaisesti 

ja talouden järjestelmät toimivat luotettavasti 

ilman olennaisia häiriöitä ja muutoksia.

 Sisäinen valvonta, riskienhallinta ja 

konsernivalvonta on ohjeistettu asianmukaisesti.

 Tilinpäätös liitteineen on valmis sovittuna 

tarkastusajankohtana.

 Lisätietoja antavat henkilöt ovat tarvittaessa 

tavoitettavissa tarkastuksen aikana.

 Tilintarkastuksessa tarvittavat asiakirjat ovat 

tarkastajan käytössä sovittuina tarkastuspäivinä.

LAKISÄÄTEINEN TILINTARKASTUS

Tarjouksemme kattaa Pirkanmaan hyvinvointialue/VATE:n talouden ja hallinnon tarkastusta koskevat 

tilintarkastuspalvelut hyvinvointialueen tilikausien 2021 osalta 1.7.-31.12.2021 ja vuoden 2022 osalta 1.1.-

31.12.2022. 

Päivähinnat:

Laskutuksemme perustuu seuraaviin päivähintoihin (7,5 h):

• auktorisoitu tilintarkastaja 600 euroa/tarkastuspäivä (alv 0 %).

• avustava tarkastaja 480 euroa/tarkastuspäivä (alv 0 %).

Hinnat sisältävät kaikki tarkastukseen liittyvät kustannukset kuten matkakustannukset. Nimettyä tarkastustiimiä 

voidaan tarvittaessa kasvattaa toiminnan laajentumisen niin edellyttäessä. Yllä mainittuja yksikköhintoja 

sovelletaan myös mahdollisiin muihin tiimin jäseniin.

Ajankäyttöarvio:

Arvioimme tarkastuksen laajuudeksi 3 tarkastuspäivää vuoden 2021 osalta ja 4 tarkastuspäivää vuoden 2022 osalta. 

Tarkastuspäivät jakautuvat tarkastustiimiin nimettyjen henkilöiden kesken tasan. 

Kokonaishinta:

PIRKANMAAN HYVINVOINTIALUE/VATE TILINTARKASTUSPALKKIO (ALV 0 %)

Lakisääteinen tilintarkastus 2021 1.620 €

Lakisääteinen tilintarkastus 2022 2.160 €

SOPIMUSKAUSI YHTEENSÄ 3.780 €
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TARKASTUKSEN TOTEUTTAMISTAPA, LAAJUUS JA HINTA

MUUT EHDOT

• Tarjous perustuu tarjouksen antamisen hetkellä tiedossa oleviin tilintarkastukseen kohdistuviin vaatimuksiin. 

Mikäli tilintarkastukselle myöhemmin esitetään esimerkiksi toiminnan rahoituksen myöntäjän toimesta muita 

vaatimuksia tai lausunto/lausumapyyntöjä, niihin kuluvasta ajankäytöstä veloitetaan erikseen.

• Muista kuin tarjouspyynnössä mainituista lisäpalveluista sovitaan erikseen.

• Tarkastuspäivien ja -tuntien yksikköhinnat ovat kiinteät sopimuskauden ajan. 

• Vuosittaisten tarkastuspäivien määrää voidaan tarkentaa tarkastussuunnitelmaa tehtäessä. Tilinpäätöksen 

laadinnan yhteydessä pyydetään vuosittain johdon vahvistuskirje. Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva 

arvonlisävero. Laskutus tapahtuu tarkastustyön etenemisen mukaan kuukausittain jälkikäteen, laskuerittely 

tarjouspyynnön mukaisesti. Maksuehto 14 päivää netto. Viivästymisajalta veloitetaan korkolain mukainen 

viivästyskorko. Laskutus tapahtuu ensisijaisesti sähköisesti verkkolaskuna. Noudatamme tarkastustoiminnassa 

JYSE 2014 palveluehtoja (Huhtikuu 2017 / Päivitysversio).
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LIITTEET

1. Kuvaus tarkastuksen toteuttamistavasta ja laadunvarmistuksesta (luottamuksellinen)

2. Ansioluettelot (luottamuksellinen)



BDO Oy (Y-tunnus 2776089-4) on suomalainen osakeyhtiö ja itsenäinen jäsenyhtiö BDO 

International Limitedissä, joka on Yhdistyneen kuningaskunnan lakien mukainen yhtiö 

(company limited by guarantee). BDO Audiator Oy (Y-tunnus 0904285-6) ja BDO Consulting 

Oy (Y-tunnus 1101610-4) ovat BDO Oy:n tytäryhtiöitä. BDO Oy on osa kansainvälistä, 

itsenäisistä jäsenyrityksistä koostuvaa BDO verkostoa. BDO on tavaramerkki BDO 

verkostolle ja yhteinen nimi sekä kansainväliselle jäsenyritysten verkostolle, että kunkin 

maan jäsenyritykselle.

www.bdo.fi

BDO Audiator Oy

Vattuniemenranta 2

00210 Helsinki

Vaihde 020 743 2920

info@bdo.fi




